APROVADO

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EM: Q I.Q ij
SESSAO ORDINÁRIA

REQUERIMENTO N°. QJO 	/2023

AUTOR: JOÃO ORLANDO BERNARDINO DA SILVA

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS/IN VIOLA VEL

REQUERENDO: Que seja encaminhado à Câmara Municipal copias das imagens

geradas através da câmeras do sistema de segurança da secretaria e o da empresa

inviolável do período de 01 de janeiro de 2023 a 31 de maio de 2023.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de informação quanto qualidade e a

responsabilidade dos serviços realizados, garantia da qualidade dos serviços executados

pela empresa nos aspectos da segurança e para que se comprove o serviço prestado

solicitamos copias das imagens das câmeras do período acima relacionado da

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Vereadores de
Buritis - RO, aos dois dias do mês de
junho do ano de dois mil e vinte e três..

JOÃO ORLE 	1(RDINO DA SILVA

Vereador

PECEBI
Prefeitura de Buritis 	 DIA

Gaunete do ke!
to

______

/ ' 	 HORA